
UCHWAŁA NR XXIX/203/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 września 1991 r.

w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa pod nazwą
Krakowska Dyrekcja Inwestycji.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541 i z 1991 r. Nr 3
poz. 15/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia niezwłocznie działań
prowadzących do przekształcenia przedsiębiorstwa pod nazwą Krakowska Dyrekcja
Inwestycji w spółki prawa handlowego.

2. Projekt uchwały w sprawie przekształcenia, o którym mowa w ust. 1 należy
przedłożyć Radzie nie później niż do dnia 31 października 1991 r.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


